

METRICURE

SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR

Uterus içi Süspansiyon
Veteriner Uterus İçi Antibakteriyel



BİLEŞİMİ

Metricure Uterus içi Süspansiyon, krem renkli homojen bir süspansiyon olup, kullanıma hazır 19 g'lık her bir enjektör 500 mg benzatin sefapirin içerir.

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLER

Sefapirin, Gram-pozitif ve Gram-negatif bakteri türlerine karşı, diğer sefalosporinlerde olduğu gibi bakterinin hücre duvarı sentezini inhibe etmek suretiyle bakterisid etkili ve geniş spektrumlu bir 1. kuşak sefalosporin türevidir. Sefapirin, enfekte uterustaki gibi anaerobik ortamlarda aktiftir. Metricure Uterus içi Süspansiyonu ile yapılan tek uygulamadan sonra, endometrial dokudaki sefapirin konsantrasyonu, en az 24 saat süreyle, patojen bakteriler için gereken MIC90 (Minimum inhibitör Konsantrasyon) seviyesinden yüksektir. Süspansiyon iyi tolere edilir ve sefapirinin endometriuma geçişine olanak tanır ve kolaylıkla uygulanabilir. Uterus içi uygulamayı takiben, 1-2 saatte maksimum plazma seviyelerine ulaşmakta ve 24 saat sonra plazmada tespit edilememektedir. Sefapirin hemen hemen tamamen böbrekler yoluyla ve az bir oranda da safrayla atılır.

KULLANIM YERİ/ENDİKASYONLAR

ineklerde, doğum sonrası 14. günden itibaren ve yeni gebelikten önceki dönemde, sefapirine duyarlı bakterilerin neden olduğu, subakut ve kronik endometritis olgularının tedavisinde endikedir. Sefapirine duyarlı önemli endometritis patojenleri; *Actinomyces pyogenes* ve *Fusobacterium necrophorum* gibi anaerob bakteriler ve siyah pigmentli Gram-negatif anaeroblardır. Metricure Uterus içi Süspansiyonu, fertilitate problemlerine yol açan bakteriyel enfeksiyonların neden olduğu çeviren inek (Repeat Breeder; 3 tohumlamadan sonra gebe kalmayan inekler) olgularının tedavisinde de kullanılabilir.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Metricure Uterus içi Süspansiyon, beraberinde verilen tek kullanımlık kateter yardımı ile serviksten geçilerek uterus içerisine uygulanır:

- Enjektörün ucunu, kateterin içine yerleştiriniz.
- Eldivenli elinizle rektuma girerek, serviks uteri'yi kavrayınız.
- Kateteri, serviksten uterus lümenine doğru yumuşak hareketlerle itiniz.
- Metricure Uterus içi Süspansiyon içeriğini enjektörde ediniz.

Metricure Uterus içi Süspansiyon ile yapılan tek tedavi, genelde tam bir iyileşme için yeterlidir. Metricure Uterus içi Süspansiyon, tohumlanan hayvanlarda tohumlamadan 1 gün sonra kullanılabilir.

Pyometra olgularında, lutealizis başlatmak ve uterus boşluğundaki içeriğin atılmasını uyarmak için prostaglandinlerle ön tedavi önerilmektedir.

İSTENMEYEN/YAN ETKİLER

Alerjik reaksiyonlar çok nadir durumlarda görülmüştür.

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ

Diğer antibiyotiklerle beraber intrauterin olarak kullanılmalıdır.

GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI

İlaç Kalıntı Arınma Süresi (i.k.a.s.): Tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra 2 gün geçmeden sığırlar kesime gönderilmemelidir. Süt için ilaç kalıntı arınma süresi 0 gündür.

KONTRENDİKASYONLAR

Gebelik sırasında kullanılmalıdır. Sefalosporinlere alerjisi olan hayvanlarda kullanılmamalıdır.

GENEL UYARILAR

Kullanmadan önce veteriner hekime danışınız. Çocukların ulaşamayacağı yerde bulundurunuz.

Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime başvurunuz

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER

Sefalosporinlere ve penisilinlere duyarlı olduğu bilinen kişiler ilaca hiçbir şekilde temas etmemelidir. Duyarlı kişilerin ilaca ağız, deri veya inhalasyon yoluyla maruz kalması sonrası yüz, göz veya dudaklarda şişme, nefes almada zorluk gibi belirtilerin meydana gelmesi halinde acil tıbbi müdahale gerekir.

HAYVANLARDA KULLANIMDA ÖZEL ÖNLEMLER

Ürünün kullanımı, hayvandan izole edilen bakterilerin duyarlılık testlerine dayanmalıdır. Bunun mümkün olmadığı durumlarda tedavi, hedef bakterilerin yatkınlığı hakkında yerel epidemiyolojik bilgilere dayanmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ

25 °C'nin altında oda ısısında saklandığı takdirde raf ömrü 3 yıldır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

1, 3, 10 adet beyaz plastik enjektör ve aynı sayıda renksiz plastik kateter ile mavi naylon eldiven içeren karton kutularda satılır

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner muayenehanelerinde satılır (VHR).

PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ

21.07.2017

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİH VE NUMARASI:

26.12.2002-8/780

PAZARLAMA İZİN SAHİBİ

İntervet Veteriner İlaçları Paz. Tic. Ltd. Şti.

Esentepe Mah. Büyükdere Cd. No:199 Ofis Bloğu Kat: 13-14-15 Şişli/İstanbul

ÜRETİM YERİ

INTERVET International BV. Wim de Körverstraat 35
5831 AN Boxmeer- Hollanda'da üretilmiştir.



MSD

Animal Health

PSC020502_02_R1

90x160mm

Black